П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	23 апреля 2024 г.
	г. Светлоград
	№ 699

О переименовании общества с ограниченной ответственностью «Центральный рынок Петровского городского округа Ставропольского края» и утверждении изменений в устав общества

	В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08 февраля 1998 года № 14-ФЗ «Об обществах с ограниченной ответственностью», Законом Ставропольского края от 26 мая 2023 года № 43-кз «О наделении Петровского городского округа Ставропольского края статусом муниципального округа», постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от           10 марта 2023 г. № 318 «Об утверждении Порядка принятия решений единственным акционером (участником) хозяйственных обществ, все акции (доли в уставном капитале) которых находятся в собственности муниципального образования Петровского городского округа Ставропольского края и не закреплены за муниципальными унитарными предприятиями или муниципальными учреждениями» администрация Петровского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Переименовать общество с ограниченной ответственностью «Центральный рынок Петровского городского округа Ставропольского края» в общество с ограниченной ответственностью «Центральный рынок».

2. Утвердить прилагаемые изменения в Устав общества с ограниченной ответственностью «Центральный рынок».

3. Руководителю общество с ограниченной ответственностью «Центральный рынок» произвести государственную регистрацию изменений, внесенных в учредительный документ.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление «О переименовании общества с ограниченной ответственностью «Центральный рынок Петровского городского округа Ставропольского края» и утверждении изменений в устав общества» вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского
муниципального округа
Ставропольского края					                              Н.В.Конкина

[bookmark: _GoBack]Проект постановления вносит заместитель главы администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края
                                                                                                              Е.И.Сергеева

Визируют:

Исполняющий обязанности
начальника финансового
управления администрации
Петровского муниципального
округа Ставропольского края                                                         Е.С.Меркулова

Заместитель начальника отдела
имущественных и земельных отношений
администрации Петровского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                      А.В.Кевченков

Начальник отдела развития
предпринимательства, торговли и
потребительского рынка
администрации Петровского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                        Л.П.Черскова

Начальник отдела по организационно -
кадровым вопросам и профилактике
коррупционных правонарушений
администрации Петровского
муниципального округа
Ставропольского края					                            С.Н.Кулькина

Управляющий делами администрации
Петровского муниципального округа
Ставропольского края						                     Ю.В.Петрич

Проект постановления подготовлен правовым отделом администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края
                                                                                                             О.А.Нехаенко